
Jegyzőkönyv 

Készült a Sajó-Bódva Völgye és Környéke Hulladékkezelési Önkormányzati 

Társulás Pénzügyi Bizottságának 2014. május 22. napján megtartott Pénzügyi 

Bizottsági üléséről 

 

Az ülés helye:   Sajókazai Hulladékkezelő Centrum, Sajókaza külterület 082/15 hrsz 

Az ülés időpontja: 9.30 óra 

 Jelen vannak: A Jegyzőkönyv 1. mellékletét képező Jelenléti ív szerint 

 

 

Az ülés teljes tartamára tanácskozási joggal megjelent: 

 

Szitka Péter Társulás elnöke, Kazincbarcikai Polgármesteri Hivatal polgármestere 

Fürjes Pál Társulás alelnöke, Ózd Város Önkormányzat polgármestere 

Dr. Ronyecz Róbert, Kazincbarcikai Polgármesteri Hivatal aljegyző 

 

Tárgy: Az írásbeli meghívóban szereplő napirendi pontok 

 

A Pénzügyi Bizottság elnökének távolléte miatt a Bizottság megjelent tagját, Dávid 

Istvánt Szuhakálló polgármesterét megkérték a Bizottsági ülés levezetésére és a 

jegyzőkönyv aláírására.  

Dávid István üdvözölte a megjelenteket, megnyitotta a Pénzügyi Bizottság ülését. 

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy 5, azaz öt Önkormányzat képviselője van jelen, tehát 

az ülés határozatképes. 

Dávid István javasolta, hogy a Pénzügyi Bizottsági ülés hitelesítője S. Nagy László 

Győző Bőcs polgármestere, a jegyzőkönyvvezető Korotkiné Kulcsár Linda, a Sajó-

Bódva Völgye és Környéke Hulladékkezelési Önkormányzati Társulás költségvetési 

ügyintézője legyen, mely javaslatot a Pénzügyi Bizottság egyhangúlag elfogadta. 

 

 



 

Kiküldött napirend: 

1. ZV Zöld Völgy Közszolgáltató Nonprofit Kft 2013. évi mérlegbeszámoló elfogadása 

2. Közszolgáltatási Szerződés elfogadása 

3. Egyebek 

 

Elfogadott napirend: 

1. ZV Zöld Völgy Közszolgáltató Nonprofit Kft 2013. évi mérlegbeszámoló elfogadása 

2. Egyebek 

 

Dávid István, Szuhakálló polgármestere 

Nagy tisztelettel és szeretettel köszöntök mindenkit. 

Az Önök által már ismert kiküldött napirendi pontokkal kapcsolatban szeretném 

kérdezni, hogy van valakinek kérdése, észrevétele? 

Aki elfogadja a napirendi pontokat, az kézfeltétellel jelezze.  

Szavazáson résztvevők: 5 fő 

A Pénzügyi Bizottság a napirendi pontokat egyhangúlag 5 igen szavazattal elfogadta. 

 

1.napirendi pont: ZV Zöld Völgy Közszolgáltató Nonprofit Kft 2013. évi 

mérlegbeszámoló elfogadása 

 

Dávid István, Szuhakálló polgármestere 

A ZV Zöld Völgy Közszolgáltató Nonprofit Kft 2013. évi egyszerűsített beszámoló 

összes anyaga kiküldésre került a tagok részére. Nagyon érthető és rendezett az anyag. 

 

Előterjesztő: Szitka Péter 

elnök 

 

  



 

Tárgy: A ZV Zöld Völgy Közszolgáltató Nonprofit Kft 2013. évi egyszerűsített 

beszámolójának elfogadása 

Tisztelt Társulási Tanács! 

A Sajó-Bódva Völgye és Környéke Hulladékkezelési Önkormányzati Társulás 

Társulási Tanácsa a 23/2013 (VIII.09.) sz. határozatával létrehozta a Társulás 100%-os 

tulajdonában lévő ZV Zöld Völgy Közszolgáltató Nonprofit Kft-t. 

A 2000. évi C. törvény a számvitelről alapján a kettős könyvvitelt vezető, 

cégjegyzékbe bejegyzett vállalkozó köteles a jóváhagyásra jogosult testület által 

elfogadott egyszerűsített éves beszámolót valamint az adózott eredmény 

felhasználására vonatkozó határozatot az adott üzleti év mérleg fordulónapjától 

számított 150 napon belül letétbe helyezni.  

 

Kérem a Tisztelt Társulási Tanácsot, hogy szíveskedjen a mellékletben szereplő 

beszámolót megvitatni és a mellékelt tartalommal elfogadni. 

 

Kazincbarcika, 2014. május 13. 

 

 Szitka Péter 

 Társulás Elnöke 

 

Határozati javaslat 

 

ZV Zöld Völgy Közszolgáltató Nonprofit Kft 2013. évi egyszerűsített 

beszámolójának elfogadásáról 

 

Sajó-Bódva Völgye és Környéke Hulladékkezelési Önkormányzati Társulás Társulási 

Tanácsa a „ZV Zöld Völgy Közszolgáltató Nonprofit Kft 2013. évi egyszerűsített 

beszámolója” című előterjesztést megtárgyalta, és az alábbi határozatot hozza: 

 



Sajó-Bódva Völgye és Környéke Hulladékkezelési Önkormányzati Társulás Társulási 

Tanácsa úgy dönt, hogy a mellékletben szereplő, ZV Zöld Völgy Közszolgáltató 

Nonprofit Kft 2013. évi egyszerűsített beszámolóját minden mellékletével észrevétel 

nélkül elfogadja. 

 

Felelős:     elnök 

Határidő: azonnal 

Dávid István, Szuhakálló polgármestere 

Kérdés, észrevétel hiányában kérem, kézfeltartással szavazzanak az előterjesztésről. 

 

Szavazáson résztvevők: 5 fő 

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Sajó-Bódva Völgye és Környéke Hulladékkezelési Önkormányzati Társulás 

Pénzügyi Bizottságának 

26/2014. (V.22.) határozata 

ZV Zöld Völgy Közszolgáltató Nonprofit Kft 2013. évi egyszerűsített 

beszámolójának elfogadásáról 

 

 

Sajó-Bódva Völgye és Környéke Hulladékkezelési Önkormányzati Társulás Társulási 

Tanácsa a „ZV Zöld Völgy Közszolgáltató Nonprofit Kft 2013. évi egyszerűsített 

beszámolója” című előterjesztést megtárgyalta, és az alábbi határozatot hozza: 

 

Sajó-Bódva Völgye és Környéke Hulladékkezelési Önkormányzati Társulás Társulási 

Tanácsa úgy dönt, hogy a mellékletben szereplő, ZV Zöld Völgy Közszolgáltató 

Nonprofit Kft 2013. évi egyszerűsített beszámolóját minden mellékletével észrevétel 

nélkül elfogadja. 

 

Felelős:     elnök 

Határidő: azonnal 



5 igen szavazattal a napirendi pont lezárásra került. 

 

 

A napirendi pontok megtárgyalását követően egyéb hozzászólás hiányában Dávid 

István Úr megköszönte a polgármesterek jelenlétét és együttműködését, bezárta a 

Sajó-Bódva Völgye és Környéke Hulladékkezelési Önkormányzati Társulás Pénzügyi 

Bizottsági ülését. 

 

 

K.m.f 

 

 

………………………………………….      …………………………………… 

   Dávid István     S. Nagy László Győző 

       Szuhakálló polgármestere      Bőcs polgármestere 

     

    A Pénzügyi Bizottsági tag      hitelesítő 

 


